

در دوره آموزشی حقوق معادن و تحلیل های موضوعی در اتاق بازرگاتی تبریز عنوان شد؛

آذربایجان شرقی الگوی بزرگ معادن کشور است



باید عقب ماندگی ها را به سرعت جبران نماییم بر لزوم شناسایی موانع و ارائه راهکارها در بخش معادن پرداخت و گفت: توسعه اقتصاد نیازمند ایجاد امنیت است، در این صورت سرمایه گذاران بخش خصوصی با خیال آسوده می توانند به این حوزه ورود کنند.

سپهر خاطرنشان کرد: بدون بخش خصوصی امکان تحقق رشد ۸ درصدی در کشور و اجرای اصل ۴۴ ممکن نیست لذا ما نیز باید انعطاف لازم را برای تولید ثروت داشته باشیم و مسئولان باید همیشه در دسترس باشند.

نیاید به خام فروشی و تولید کنسانتره قناعت کنیم

رئیس خانه معدن ایران، برگزاری چنین دوره ها را در راستای افزایش تعامل و همکاری بین قضاات ضروری دانست و گفت: آذربایجان شرقی یک استان معدن خیز است و سهم بزرگی در اقتصاد کشور دارد بنابراین زمانی که خادوند نعمتی در اختیار ما قرار داده است، باید از آن بهره ببریم. محمدرضا پهلرمان با تاکید بر اینکه معادن جزو انفال به شمار می‌روند افزود: باید با اصلاح نگرش ها و ایجاد امنیت برای سرمایه گذاران، سعی در فعالسازی ظرفیت معادن کشور داشته باشیم و در این بین قضاات نقش اساسی بر عهده دارند.

وی با اشاره به ماده ۱۹ قانون در حوزه معادن افزود: تفسیر متعددی از این قانون انجام می شود و خروجی این دوره آموزشی باید اجماع در این زمینه باشد.

پهلرمان بر لزوم هوشمندسازی و آینده نگری در بخش معدن تاکید کرد و یادآور شد: نیاید به خام فروشی و تولید کنسانتره قناعت کنیم بلکه ضروری است تا در خصوص استخراج عناصر کمیاب معدنی نیز به صورت جدی وارد شویم.

شایان ذکر است در این دوره آموزشی مباحثی در خصوص تاریخچه قانون گذاری در حوزه معادن ایران، آشنایی با ضوابط و مقررات در حوزه معادن، آشنایی با سازمان های مرتبط در حوزه معادن کشور و ماده ۱۹ که یکی از حساس ترین مسائل در بخش معدن است با حضور رئیس هیئت مدیره انجمن مدیریت جهادی کشور، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، رئیس خانه معدن ایران، نواب و هیئت نمایندگان اتاق تبریز و جمعی از قضاات کشوری و استانی مطرح گردید.



محقق نشده است.

سردار محمدحسین سپهر افزود: درست است که اکنون در تحریم هستیم و این امر اثر مخربی بر زیرساخت های ما در حوزه تولید، صنعت و کارآفرینی داشته است اما باید قبول کنیم آسیب اصلی درون کشور رخ می دهد که از آن جمله می توان به نقض قوانین و آیین نامه ها، قصور مسئولان، فقدان سرمایه برای امنیت و فقدان امنیت برای سرمایه گذاری، عدم حضور شرکت های دانش بنیان و دانشگاهیان در حوزه صنعت، معدن و تجارت و کوتاهی دستگاه های امنیتی و قضایی در دفاع از سرمایه گذاران اشاره کرد.

وی اذعان کرد: همه ما کوتاهی کرده ایم و اگر دولت ها وظایف خود را به درستی انجام می دادند، اکنون در این شرایط نبودیم. سپهر، آخرین بسته سیاستی آمریکا برای بی خاصیت کردن اقتصاد ایران را مسدود کردن کریدور بزرگ شرق به غرب دانست و اضافه کرد: ایران در بهترین نقطه جغرافیایی طبیعی، اقتصادی و سیاسی قرار دارد و راه ارتباطی، مزیت بزرگی برای کشور به شمار می رود، اما اکنون دشمن ما را در محاصره کامل ۲۶۰ درجه ای قرار داده است تا نتوانیم تحرکی انجام دهیم.

رئیس هیئت مدیره انجمن مدیریت جهادی کشور با اشاره به اینکه

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: دوره آموزشی حقوق معادن و تحلیل های موضوعی با حضور رئیس هیئت مدیره انجمن مدیریت جهادی کشور، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، رئیس خانه معدن ایران، نواب و هیئت نمایندگان اتاق تبریز و جمعی از قضاات کشوری و استانی در محل اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد. لزوم ایجاد وحدت رویه در قوانین موجود در حوزه معادن و اصلاح قوانین

عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز در ابتدای این نشست با اشاره به اهمیت معادن در توسعه اقتصادی کشور گفت: ۱۱ درصد ظرفیت معادن کشور در آذربایجان شرقی قرار دارد که دو الی سه برابر جمعیت استان بوده و این یک مزیت برای استان محسوب می شود.

صمد حسن زاده با اشاره به کم لطفی ها در حوزه معادن مس و زرفکان و سایر معادن در استان افزود: باید زمینه ای فراهم شود تا بتوانیم از این مزیت بهره مند شویم، البته اخیراً به همت استاندار آذربایجان شرقی و مسئولان، درآمد کمی از محل درآمد مس سونگون در اختیار استان ما قرار گرفته، اما این کافی نیست و باید شاهد تولید کاتد و صنایع پایین دستی مس در سطح استان باشیم.

عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز خواستار فعالسازی مجدد نقلین سنینت سراب شد و اضافه کرد: علیرغم سرمایه گذاری های این حوزه، همچنان این ظرفیت به صورت راکد باقی مانده و باید برای راه اندازی آن اقدامات اساسی صورت گیرد.

حسن زاده بر لزوم ارتقای قوانین و مقررات معادن در کشور تاکید کرد و یادآور شد: معادن متعددی در سطح استان وجود دارد که هنوز شناسایی نشده و متأسفانه به دلیل عدم فراهم بودن امکانات لازم در حوزه شناسایی، این معادن بلااستفاده باقی مانده اند.

قوانین معادن، پاسخگوی نیازهای امروز نیست

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه ثروت بزرگی به نام معادن در اختیار ما ایرانیان قرار دارد گفت: از این ثروت باید برای اشتغال زایی و ایجاد رفاه نسبی بهره گرفت.

موسی خلیل الهی با بیان اینکه معادن زمینه ساز بروز مشکلاتی می‌شوند افزود: علل متعددی در این زمینه وجود دارد که بخش عمده آن به ناکارآمدی قانون در حوزه معادن مربوط می‌شود.

وی تشریح کرد: قوانین مرتبط با حوزه معادن اکنون پاسخگوی نیازهای روز نیست و برای مقابله با اعمال سلاقت و تفسیرهای متفاوت از قانون، نیازمند اجماع و وحدت رویه هستیم.

خلیل الهی در خاتمه از قضاات آذربایجان شرقی خواست تا قبل از صدور رای با بازبید میدانی از معادن، واقعیت های موجود را مشاهده کرده و بر اساس آن رای صادر نمایند.

آذربایجان شرقی باید به الگوی بزرگ معادن کشور تبدیل شود

رئیس هیئت مدیره انجمن مدیریت جهادی کشور با اشاره به وجود معادن متعدد در استان گفت: آذربایجان شرقی باید به الگوی بزرگ معادن کشور تبدیل شود زیرا بر اساس سند چشم انداز ایران در افق ۱۴۰۴، ایران باید اقتصاد اول خاورمیانه باشد، با این حال این امر تاکنون

سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

افزایش رقم تسهیلات بدون نیاز به گواهی مالیاتی برای فعالان اقتصادی

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: دریافت تسهیلات و وام بانکی توسط فعالان اقتصادی و کسب و کارها با افزایش سقف اعطای تسهیلات خرد بدون دریافت گواهی مالیاتی» موضوع ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم فراهم شد.

به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی کشور، بنا به پیشنهاد این سازمان به بانک مرکزی برای اصلاح ضوابط اجرایی تبصره ۱ ماده ۱۸۶ قانون مالیات های مستقیم، از این پس امکان افزایش

خودکار سقف اعطای تسهیلات خرد بدون دریافت گواهی مالیاتی به صورت سالیانه بدون طی تشریفات و ابلاغ بخشنامه جدید فراهم خواهد شد.

به موجب این پیشنهاد اعطای تسهیلات ارزی یا ریالی توسط بانکها به کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی (صاحبان مشاغل) طی یک سال شمسی برای اشخاص حقوقی تا ۶۵ درصد نصاب معاملات متوسط (برای سال ۱۴۰۲ معادل ۹ میلیارد و ۴۲۵ میلیون ریال) و برای اشخاص حقیقی تا ۲۵ درصد نصاب مذکور (برای سال ۱۴۰۲ معادل ۵ میلیارد و ۷۵ میلیون ریال) نیاز به ارائه گواهی مالیاتی به بانک نخواهد داشت.

شایان ذکر است این مبلغ در قانون فعلی برای اشخاص حقوقی ۵ میلیارد ریال و برای اشخاص حقیقی ۲ میلیارد ریال و تغییر آن در هر سال منوط به اصلاح ضوابط اجرایی است که بر اساس سوابق موجود هر چندسال یکبار تغییر می کند.

گفتنی است برای اخذ وام و تسهیلات در حال حاضر اشخاص حقیقی و حقوقی (صاحبان مشاغل) باید گواهی ماده ۱۸۶ را دریافت کنند. ولی با این حال با توجه به قانون مالیات های مستقیم، در سالیان گذشته از تسهیلات بسیار اندک اعطایی به صاحبان مشاغل هم مالیات دریافت می‌شد؛ چرا که رقم تسهیلات مشمول اخذ مالیات تعیین شده در قانون، به مرور زمان متناسب با تورم به روز نشده است. به همین دلیل اگر این پیشنهاد سازمان امور مالیاتی به تایید بانک مرکزی برسد، عدد تعیین شده به یک درصدی از معاملات پیشتر که هر سال در سامانه نادرکات دولت تغییر کرده و همچنین تسهیلات خرد هم از پرداخت مالیات معاف خواهند شد. بنابراین این امر در راستای تسهیل امورات مودیان بوده و در سالهای آینده نیز مقدار آن با توجه به درصدی بودنش به صورت خودکار به روز رسانی می‌شود.



وزیر اسبق اقتصاد:

کاهش رشد نقدینگی و افزایش اقتدار بانک مرکزی، باعث تثبیت نرخ ارز شد



وزیر اسبق اقتصاد با تشریح دلایل برقراری آرامش

در بازار ارز، گفت: به دلایل روشنی مانند افزایش اقتدار بانک مرکزی، فعال سازی دیپلماسی اقتصادی و ارزی، حذف سیاست‌های مخرب گذشته و کنترل حجم و رشد نقدینگی، شاهد آرامش در بازار ارز هستیم.

به گزارش ایرنا، «سیدشمس الدین حسینی» با اشاره به آرامش حاکم بر بازار ارز کشور، افزود: یکی از کارهای خوب

رئیس کل بانک مرکزی از روز نخست در این بانک، تاکید بر گسترش بازار رسمی بوده است. وزیر اسبق اقتصاد درباره نشانه‌ها و دلایل آرامش ارزی در بازار، اظهار داشت: یکی از دلایل آرامش بازار، اصلاح نرخ ارز بود که به‌واسطه آن شکاف قیمت بازار آزاد و بازار رسمی بسیار کاهش یافت.

حسینی گفت: بانک مرکزی توانست با حذف سیاست‌های مخرب قبلی، نقدینگی را نیز کنترل کند و امیدوارم این موفقیت ادامه‌دار باشد. این نماینده مجلس ادامه‌داد: در واقع بانک مرکزی توانست از این طریق، یکی از بنیان‌های افزایش تقاضای ارز را کنترل کند. وی به مساله افزایش اقتدار بانک مرکزی به عنوان یکی دیگر از دلایل آرامش ارزی کشور اشاره و خاطرنشان کرد: با تقویت اقتدار بانک مرکزی، یکی از عناصر موثر در سیاست‌گذاری پولی ترمیم شد. وزیر اسبق اقتصاد به توفیق دولت و بانک مرکزی در فعال کردن دیپلماسی اقتصادی و ارزی نیز اشاره کرد و بیان‌داشت: دولت در بخش سیاست خارجی هم فعال تر شده است. بنابراین مجموع این دلایل ناشی می دهد که چرا بازار ارز در وضعیت آرامش قرار دارد.

حسینی در ادامه سخنانش به موضوع ارز ۴۲۰ تومانی در دولت قبل هم پرداخت و گفت: در سال ۹۹ به استناد امر بانک مرکزی، ۱۱ هزار میلیارد تومان از افزایش پایه پولی ناشی از سیاست ارز ترجیحی بوده است. قرض از ارز هر دلار، ۲۰ هزار تومان از صادرکننده می‌خریدند و چهار هزار تومان به واردکننده می‌فروختند و در نتیجه به ازای هر دلار، ۲۰ هزار تومان به پایه پولی اضافه می شد.

وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ که ۱۱ هزار میلیارد تومان افزایش پایه پولی به ۹۵ هزار میلیارد تومان تبدیل شد، مقدار زیادی از افزایش پایه پولی به همین دلیل بود. سوال این است که اگر قیمت ۴۲۰ تومان برای ارز در سال ۹۹ با ۱۴۰۰ مناسب بود، پس چرا قیمت ارز ۳۰ هزار تومان شد؟

دکتر محمد حسن ترابی خبر داد:

حضور بانک صنعت و معدن در دهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

دکتر محمد حسن ترابی اظهار داشت: بانک صنعت و معدن در دهمین دوره نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه که از پانزدهم تا هجدهم آبان ماه همزمان با نمایشگاه های تخصصی فرصت‌های سرمایه گذاری کشور (KISH EVEX ۲۰۲۳ پانزدهمین دوره) در محل دائمی نمایشگاه های

کیش برگزار می گردد، حضوری خدمت محور خواهد داشت.

عصر آزادی - محمد نیاورانی، دکتر ترابی افزود: این بانک ضمن ارائه آخرین دستاوردها و عملکرد خود به عنوان تنها بانک تخصصی و توسعه ای در بخش صنعت و معدن و معرفی خدمات نوین خود در حوزه تامین مالی با شرکت های زیر مجموعه خود در این نمایشگاه شرکت کرده و به بازدیدکنندگان و مشتریان خدماتی شامل خدمات بانکی، بانکداری شرکتی و الکترونیکی، معرفی روش های نوین تامین مالی در بازار سرمایه، صرافی، کارگزاری و لیزینگ ارائه خواهد نمود.

گفتنی است، در این نمایشگاه، بانک ها و شرکت ها و سازمان هایی همچون سازمان بورس و اوراق بهادار و بیمه ها حضور داشته و در پیرامون این نمایشگاه نیز همایش ها و نشست های تخصصی در حوزه های مالی و اقتصادی در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

این رویداد اقتصادی با معرفی فرصت های سرمایه گذاری و محوریت تقویت سرمایه گذاری در اقتصاد مولد، تسهیل توسعه و تجارت، ساماندهی سیاست های پولی و مالی، توسعه مناطق آزاد و ویژه و نقش این مناطق در توسعه اقتصادی، مواجهه با ایر چالش های زیست محیطی، تقویت شفافیت اقتصادی، تکمیل زیرساخت های تولید ملی، امنیت سرمایه گذاری و رفع موانع، راهکارهای بهبود فضای کسب و کار، بورس بین الملل و بانکداری آف شور، بررسی وضعیت رمز ارزها و تعیین جایگاه آن در اقتصاد، بازسازی و تقویت مناسبات بین المللی به ویژه با کشورهای منطقه، توجه بیش از پیش به اقتصاد دانش بنیان و سایر موضوعات مطروحه در حوزه اقتصادی در جزیره زیبایی کیش برگزار می گردد.

تحولات کل‌های پولی در تیر ۱۴۰۲:

روند کاهش رشد نقدینگی، پایه پولی و ضریب فزاینده تداوم یافت

براساس آخرین آمار بانک مرکزی، رشد پایه پولی در ۱۲ ماهه منتهی به پایان تیر ۱۴۰۲ در ادامه روند نزولی خود از ابتدای سال جاری، از ۴۵ درصد در فروردین ماه به ۴۱٫۱ درصد در تیرماه کاهش یافت. ضریب فزاینده نقدینگی نیز در پایان تیر ۱۴۰۲ نسبت به پایان سال ۱۴۰۱، معادل ۴٫۱ درصد کاهش یافت.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، به دنبال تدوین و اجرای برنامه پولی و تعیین هدف رشد نقدینگی در سال گذشته و امسال نرخ رشد ۱۲ ماهه نقدینگی از ۳۷٫۴ درصد در پایان تیرماه ۱۴۰۱، طی یک روند نزولی به ۲۷٫۵ درصد در پایان تیرماه ۱۴۰۲ کاهش یافت. گفتنی است رشد ۱۲ ماهه نقدینگی از ۴۲٫۸ درصد در مهرماه ۱۴۰۰ به ۲۶٫۹ درصد در شهریور ماه ۱۴۰۲ رسید.

بر اساس این گزارش، حجم نقدینگی در پایان تیرماه ۱۴۰۲ به رقم ۶۶۹۴۰۵ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به پایان سال ۱۴۰۱ معادل ۵۶ درصد رشد نشان می‌دهد. کاهش قابل ملاحظه رشد نقدینگی در سال ۱۴۰۱ و رسیدن آن به ارقام زیر ۳۰ درصد در پایان تیرماه امسال حاکی از تحقق برنامه پولی تنظیم شده و توفیق بانک مرکزی در اجرای سیاست کنترل مقداری رشد ترازنامه بانکها در دوره اخیر است.

همچنین پایه پولی در تیرماه ۱۴۰۲ رقم ۹۲۱۳۸ هزار میلیارد ریال را به ثبت رساند. بر این اساس پایه پولی در پایان تیر ماه سال جاری رشدی معادل ۷٫۱ درصد را نسبت به پایان سال ۱۴۰۱ تجربه کرد. در چهار ماهه ابتدای امسال، خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی سهمی معادل ۱۳۰ واحد درصد در رشد پایه پولی داشته است. عامل اصلی افزایش سهم خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی در رشد پایه پولی، کاهش سیده‌های دولت نزد بانک مرکزی بوده است که نشان می دهد پرداخت‌های دولت در چهار ماهه ابتدایی سال با اتکا به منابع سپرده‌ای خود صورت گرفته است. در عین حال دولت طی این مدت از تنخواه گردان خزانه استفاده نکرده است.

دیگر عامل رشد پایه پولی در پایان تیرماه سال ۱۴۰۲، مطالبات بانک مرکزی از بانک ها متأثر از افزایش برداشت بانکها از منابع بانک مرکزی بوده است که نسبت به پایان سال قبل، سهمی معادل ۶٫۲ واحد درصد در رشد پایه پولی داشته است؛ بخشی از این افزایش ناشی از سیاست‌های تنظیمی بانک مرکزی پس از افزایش سپرده قانونی بانک‌های تخطی کننده از سیاست کنترل مقداری ترازنامه تعیین شده توسط بانک مرکزی است. همچنین خالص سایر اقلام بانک مرکزی سهمی معادل ۳٫۴ واحد درصد در رشد پایه پولی در چهار ماهه منتهی به پایان تیرماه سال ۱۴۰۲ داشته است که به‌طور عمده متأثر از افزایش مانده اوراق بهادار ناشی از عملیات سیاست پولی بانک مرکزی و افزایش حجم «ریبو» (عملیات بازار باز) بوده است. این امر حکایت از سیاست پولی فعال بانک مرکزی در تامین نقدینگی مورد نیاز بانکها و موسسه‌های اعتباری دارد.

در مقابل، خالص دارایی های خارجی بانک مرکزی در چهار ماهه ابتدایی سال جاری سهم کاهنده در رشد پایه پولی داشته، به گونه‌ای که در پایان تیرماه سال جاری از سهمی معادل منفی ۱۵٫۵ واحد درصد در رشد پایه پولی دوره مذکور (۷٫۱ درصد) برخوردار بوده است. کاهش خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲ به‌طور عمده ناشی از فروش ارزهای خریداری شده از دولت در اواخر سال گذشته و مدیریت دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی بانک مرکزی با فراهم کردن زمینه فروش بخشی از ارزهای غیر قابل دسترس خریداری شده در سال‌های قبل بوده است که معادل ریالی آن بیش از این به دولت پرداخت شده و در حال حاضر با مهیا شدن این دسترسی به این منابع، بانک مرکزی توانسته است علاوه بر تامین نیازهای ارزی کشور، از این طریق نیز اقدام به کنترل مطلوب رشد پایه پولی کند. رشد پایه پولی در ۱۲ ماهه منتهی به پایان تیرماه ۱۴۰۲ در ادامه روند نزولی خود از ابتدای سال جاری از ۴۵٫۰ درصد در فروردین‌ماه به ۴۱٫۱ درصد در تیرماه کاهش یافت.

معاملات اوراق گواهی سپرده طلا؛ سند زرین همکاری وزارتخانه‌های صمت و اقتصاد



سپرده بر مبنای شمش را به بانک مرکزی ارائه و معاونت ارزی بانک مرکزی نیز موافقت خود را با طرح سازمان امپیدرو اعلام کرد تا طلای استخراج‌شده از معدن زرشوران ایران در قالب معاملات اوراق گواهی سپرده بر مبنای شمش به عموم مردم عرضه شود. در نهایت، روز پنجشنبه (۱۸ اسفند ۱۴۰۱) معاملات گواهی سپرده بر مبنای شمش طلا در بورس کالا با همکاری

شرکت‌های زیرمجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت، شبکه بانکی و بازار سرمایه آغاز شد و شرایط را برای سرمایه گذاری مردم تسهیل کرد. طبق توافق انجام شده، راه‌اندازی معاملات گواهی سپرده بر مبنای شمش طلا میان امپیدرو، بانک ملت و بورس کالا اجرایی شد که بر اساس آن سقف اوراق گواهی سپرده بر مبنای شمش طلا فعلاً تا سقف پنج تن که در واحدهای کوچک ۰۱ گرم قابلیت خرید توسط مردم، شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران خواهد بود.

ذخایر طلای ایران در حدود ۳۶۰ تن بوده و امکان استفاده از این الگو برای سایر معادن تولیدکننده طلا همسر است، همچنین برای مشتریانی که بیش از یک کیلوگرم طلا خریداری کنند، امکان تحویل فیزیکی شمش از طریق بانک ملت طی ۲۴ ساعت فراهم خواهد بود.

طراحی و اجرای معاملات اوراق گواهی سپرده طلا، سند همکاری وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی در استفاده بهینه از تولید طلا و کاهش نقدینگی سرگردان در سطح جامعه است و در نتیجه این همکاری، اکنون عرضه طلا به طور مرتب در حال انجام است.

به گزارش ایرنا از امپیدرو، یکی از اهداف دولت سیزدهم مردمی کردن اقتصاد و ایجاد امکان مشارکت حداکثری عموم جامعه جهت سرمایه‌گذاری حتی با سرمایه‌های خرد بوده که به همین منظور از اسفند ماه ۱۴۰۱ معاملات گواهی سپرده شمش طلا در بورس کالای ایران راه‌اندازی شد تا بازار طلا به سمت شفافیت حرکت کند و سرمایه‌گذاری در حجم‌های خرد برای مردم فراهم شود. در این زمینه دی‌ماه سال گذشته امپیدرو تقاضای صدور مجوز معاملات اوراق گواهی سپرده بر مبنای شمش را به بانک مرکزی ارائه و معاونت ارزی بانک مرکزی نیز موافقت خود را با طرح امپیدرو اعلام کرد تا طلای استخراج‌شده از معدن «زرشوران» ایران در قالب معاملات اوراق گواهی سپرده بر مبنای شمش به عموم مردم عرضه شود.

همواره بازار طلا به عنوان راهکاری برای سرمایه



گفت و شنود بین بخش‌های دولتی و خصوصی

آگهی تجدید ارزیابی کیفی مناقصه عمومی / یک مرحله‌ای

موضوع مناقصه: گزینش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان به نشانی رشت. گنشل بولور سیمه، نبش خیابان ۱۴۴

موضوع مناقصه: پروژه برچیدن آسفالت معرוב و اجرای بتن میعلا برآورد پایه ۴۰۹/۴۰۷/۴۰۶/۴۰۵/۴۰۴/۴۰۳/۴۰۲/۴۰۱ ریال

مهلت: محل دریافت و تحویل پاکت و اسناد درخواستی (درج شده) پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

شرایط مناقصه: مدارک مورد نیاز (کلیه‌شرکت‌های توانمند):

- ۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و داشتن ریزه حداقل ۲۰۰۰ مترمربع در زمینه اجرای پروژه های مشابه با ارزش مشابه یا راه و شورسورسی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- ۲- ارائه و بارگذاری گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه و اجتماعات همکارهای ارزیابی توانمندی پیمانته، ایمنی و زیست محیطی (HSE)
- ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۵- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده یا تایید حسابرس مستقل برای سال های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۶- صورت های حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹؛ چنانچه در قسمت بررسی و اقدام می باشد مناقصه گر موفق مدارک مربوط به آن را در اسناد تسلیمی ارائه نماید.
- ۷- ارائه حداقل یک فقره مستندات قرارداد با حجم مشابه از حیث موضوع و مبلغ و

موضوع مناقصه: گزینش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان به نشانی رشت. گنشل بولور سیمه، نبش خیابان ۱۴۴

موضوع مناقصه: پروژه برچیدن آسفالت معرוב و اجرای بتن میعلا برآورد پایه ۴۰۹/۴۰۷/۴۰۶/۴۰۵/۴۰۴/۴۰۳/۴۰۲/۴۰۱ ریال

مهلت: محل دریافت و تحویل پاکت و اسناد درخواستی (درج شده) پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

شرایط مناقصه: مدارک مورد نیاز (کلیه‌شرکت‌های توانمند):

- ۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و داشتن ریزه حداقل ۲۰۰۰ مترمربع در زمینه اجرای پروژه های مشابه با ارزش مشابه یا راه و شورسورسی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- ۲- ارائه و بارگذاری گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه و اجتماعات همکارهای ارزیابی توانمندی پیمانته، ایمنی و زیست محیطی (HSE)
- ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۵- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده یا تایید حسابرس مستقل برای سال های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۶- صورت های حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹؛ چنانچه در قسمت بررسی و اقدام می باشد مناقصه گر موفق مدارک مربوط به آن را در اسناد تسلیمی ارائه نماید.
- ۷- ارائه حداقل یک فقره مستندات قرارداد با حجم مشابه از حیث موضوع و مبلغ و

موضوع مناقصه: گزینش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان به نشانی رشت. گنشل بولور سیمه، نبش خیابان ۱۴۴

موضوع مناقصه: پروژه برچیدن آسفالت معرוב و اجرای بتن میعلا برآورد پایه ۴۰۹/۴۰۷/۴۰۶/۴۰۵/۴۰۴/۴۰۳/۴۰۲/۴۰۱ ریال

مهلت: محل دریافت و تحویل پاکت و اسناد درخواستی (درج شده) پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

شرایط مناقصه: مدارک مورد نیاز (کلیه‌شرکت‌های توانمند):

- ۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و داشتن ریزه حداقل ۲۰۰۰ مترمربع در زمینه اجرای پروژه های مشابه با ارزش مشابه یا راه و شورسورسی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- ۲- ارائه و بارگذاری گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه و اجتماعات همکارهای ارزیابی توانمندی پیمانته، ایمنی و زیست محیطی (HSE)
- ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۵- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده یا تایید حسابرس مستقل برای سال های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۶- صورت های حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹؛ چنانچه در قسمت بررسی و اقدام می باشد مناقصه گر موفق مدارک مربوط به آن را در اسناد تسلیمی ارائه نماید.
- ۷- ارائه حداقل یک فقره مستندات قرارداد با حجم مشابه از حیث موضوع و مبلغ و

موضوع مناقصه: گزینش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان به نشانی رشت. گنشل بولور سیمه، نبش خیابان ۱۴۴

موضوع مناقصه: پروژه برچیدن آسفالت معرוב و اجرای بتن میعلا برآورد پایه ۴۰۹/۴۰۷/۴۰۶/۴۰۵/۴۰۴/۴۰۳/۴۰۲/۴۰۱ ریال

مهلت: محل دریافت و تحویل پاکت و اسناد درخواستی (درج شده) پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

شرایط مناقصه: مدارک مورد نیاز (کلیه‌شرکت‌های توانمند):

- ۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و داشتن ریزه حداقل ۲۰۰۰ مترمربع در زمینه اجرای پروژه های مشابه با ارزش مشابه یا راه و شورسورسی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- ۲- ارائه و بارگذاری گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه و اجتماعات همکارهای ارزیابی توانمندی پیمانته، ایمنی و زیست محیطی (HSE)
- ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۵- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده یا تایید حسابرس مستقل برای سال های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۶- صورت های حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹؛ چنانچه در قسمت بررسی و اقدام می باشد مناقصه گر موفق مدارک مربوط به آن را در اسناد تسلیمی ارائه نماید.
- ۷- ارائه حداقل یک فقره مستندات قرارداد با حجم مشابه از حیث موضوع و مبلغ و

موضوع مناقصه: گزینش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان به نشانی رشت. گنشل بولور سیمه، نبش خیابان ۱۴۴

موضوع مناقصه: پروژه برچیدن آسفالت معرוב و اجرای بتن میعلا برآورد پایه ۴۰۹/۴۰۷/۴۰۶/۴۰۵/۴۰۴/۴۰۳/۴۰۲/۴۰۱ ریال

مهلت: محل دریافت و تحویل پاکت و اسناد درخواستی (درج شده) پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

شرایط مناقصه: مدارک مورد نیاز (کلیه‌شرکت‌های توانمند):

- ۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و داشتن ریزه حداقل ۲۰۰۰ مترمربع در زمینه اجرای پروژه های مشابه با ارزش مشابه یا راه و شورسورسی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- ۲- ارائه و بارگذاری گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه و اجتماعات همکارهای ارزیابی توانمندی پیمانته، ایمنی و زیست محیطی (HSE)
- ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۵- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده یا تایید حسابرس مستقل برای سال های مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
- ۶- صورت های حسابرسی شده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹؛ چنانچه در قسمت بررسی و اقدام می باشد مناقصه گر موفق مدارک مربوط به آن را در اسناد تسلیمی ارائه نماید.
- ۷- ارائه حداقل یک فقره مستندات قرارداد با حجم مشابه از حیث موضوع و مبلغ و

موضوع مناقصه: گزینش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه گیلان به نشانی رشت. گنشل بولور سیمه، نبش خیابان ۱۴۴

موضوع مناقصه: پروژه برچیدن آسفالت معرוב و اجرای بتن میعلا برآورد پایه ۴۰۹/۴۰۷/۴۰۶/۴۰۵/۴۰۴/۴۰۳/۴۰۲/۴۰۱ ریال

مهلت: محل دریافت و تحویل پاکت و اسناد درخواستی (درج شده) پس از انتشار آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مراجعه به سایت setadiran.ir اسناد را دریافت و سپس فرمهای تکمیل شده و سایر مدارک مورد نیاز را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.

شرایط مناقصه: مدارک مورد نیاز (کلیه‌شرکت‌های توانمند):

- ۱- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر و داشتن ریزه حداقل ۲۰۰۰ مترمربع در زمینه اجرای پروژه های مشابه با ارزش مشابه یا راه و شورسورسی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
- ۲- ارائه و بارگذاری گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه و اجتماعات همکارهای ارزیابی توانمندی پیمانته، ایمنی و زیست محیطی (HSE)
- ۳- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس
- ۴- احراز امتیاز قابل قبول (حداقل ۶۰ امتیاز) به تشخیص کمیته فنی بازگانی بورس‌اساس